L. ii:)o
Na oesu§o de:

22t-/1:*% Estado de Mato Grosso

LEr i UÍtA NH SÊ!,;iJ

AL+

Ofício no 1.4521202 1 -GP/PMC Cáceres - MT,21

A Sua llxcelência o Scnhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáccrcs
Rua Coronel Josó Dulce, esq. I{ua Gal Osorio
Cáceres - MT- CllP 78210-056

l\ef .: Protocolo n" 19 .5261202't de 07 /1012021

Senhor Presidente:

Acusamos o rccebimento do Ofício n" 1.18412021-SL/CMC, por mcio do

qual essa Colenda Câmara cncaminha-nos a Indicação n" 79412021, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDI], que indica ao l-ixcoutivo

Municipal, guc sejarn instalados dois (02) postes de ilurninação nas proxirnidadcs da

Igreja da Cornunidade do Taquaral.

Ern resposta, conforme rnanifestação da Sccrctaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Ilxcclência, que quando reccbcmos a

Indicação, a lnesrra havia sido atcndida.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Atenciosarnente.
/\tu

ANTôNrA rúnldn LrrlEnATO DIAS
t'qgÉita[c Cáccrcs

tubro de 2021.

Av. Brasil, no I l9 - Cenüo Opcrac
PABX: (065) 3223-1500 -

ional clc Cáccrcs - COC - CÍaP 78.210-906 Cziccrcs - M'l' - Ilrasil -
www câceres mt pôv hr - F.-rrrail: pahirrr:le cacercsír)pnrnil corrr

S,OY MUNICIPAL DE CÁCERESrm-2?- t=_! o *rz; pi''-"u"*.#3r§0,.@